
●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。

● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
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窮坿窮揃喘窮湖匂

汎怏/STD・甘徳盈

VLB狼双　VLB7050

蒙泣

●寄窮送喘SMD湖哘匂

●詰嘘侏。

何周芦廾中持葎7×7mm。

恷寄互業葎5.0mm。

●互補竃侃尖嬬薦：弌有鱒

●互吋才窮送才詰DC窮怦

●互垢恬撞楕: 2MHz

喘余

捲暦匂，永芝云窮辻，VRM，VRD，式凪麿

侘彜・樫雁

容呪咫泡窮揃医夕劔

窮揃夕

恢瞳兆各議紛艶隈

(1) 狼双兆各

(2) 樫雁  □ ×H mm max.

(3) 寄窮送

(4) 淫廾侘塀

(5) 窮湖峙

(6) 窮湖否餓

淫廾侘塀 / 淫廾倖方

聞喘廣吭並㍻

●壓糞仏左俊念，萩暦駅序佩圓犯。圓犯梁業嚥左俊梁業式云恢瞳

梁業議梁業餓勣壓150°C參坪。

●咀序佩窮揃俐屎遇聞喘左俊績鑓扮，萩繍績鑓遊梁業隠隔壓

350±10°C參和，旺繍凪慧壓窮揃医議有沖何蛍貧3昼嶝參坪頼撹。

容呪左俊訳周

指送左俊仏垢圭隈

RoHS峺綜斤哘恢瞳

Weight: 0.946g

Dimensions in mm
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

T 壌揮

（儿瞭墮揮）

R01 10nH
R10 100nH

M ±20%
N ±30%

淫廾侘塀 倖方

壌揮 1000倖/壌

Slow
cooling

Preheating
120s max. 30s min.

150˚C

100˚C

250˚C

200˚C

300˚C

50˚C

0˚C

Time(s)

Peak temperature 260±3˚C

230˚C min.

● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
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窮賑蒙來

∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各峙詰20%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。

●垢恬梁業袈律: －40～+125°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）

●霞協匂 WK 3260B PRECISION MAGNETICS ANALYZER
WK 3265B 25A DC BIAS UNIT，賜凪揖吉瞳

窮賑蒙來箭

窮湖岷送嶷京蒙來

VLB7050HT-R09M VLB7050HT-R11M

VLB7050HT-R15M 霞協窮揃

淫廾侘塀

壌樫雁 壌揮樫雁

瞳兆
窮湖 霞協撞楕

(MHz)
岷送窮怦

駆協窮送∗(A)旗燕

児噐窮湖延晒楕扮 児噐梁業貧幅扮

旗燕(nH) 否餓 (%) (mΩ ) 否餓 (%) [25°C] [100°C]
VLB7050HT-R09M 90 ±20 1 0.27 ±6 64 51 36
VLB7050HT-R11M 110 ±20 1 0.27 ±6 47 40 36
VLB7050HT-R15M 150 ±20 1 0.27 ±6 37 31 36
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窮坿窮揃喘窮湖匂

汎怏/STD・甘徳盈

VLB狼双　VLB8030

蒙泣

●寄窮送喘SMD湖哘匂

●詰嘘侏。

何周芦廾中持葎7×10mm。

恷寄互業葎5.0mm。

●互補竃侃尖嬬薦：弌有鱒

●互吋才窮送才詰DC窮怦

●互垢恬撞楕: 2MHz

喘余

捲暦匂，永芝云窮辻，VRM，VRD，式凪麿

侘彜・樫雁

容呪咫泡窮揃医夕劔

窮揃夕

恢瞳兆各議紛艶隈

(1) 狼双兆各

(2) 樫雁  □ ×H mm max.

(3) 寄窮送

(4) 淫廾侘塀

(5) 窮湖峙

(6) 窮湖否餓

淫廾侘塀 / 淫廾倖方

聞喘廣吭並㍻

●壓糞仏左俊念，萩暦駅序佩圓犯。圓犯梁業嚥左俊梁業式云恢瞳

梁業議梁業餓勣壓150°C參坪。

●咀序佩窮揃俐屎遇聞喘左俊績鑓扮，萩繍績鑓遊梁業隠隔壓

350±10°C參和，旺繍凪慧壓窮揃医議有沖何蛍貧3昼嶝參坪頼撹。

容呪左俊訳周

指送左俊仏垢圭隈

RoHS峺綜斤哘恢瞳

Weight: 0.61g

Dimensions in mm
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VLB 8030 H T - ○○○ □

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

T 壌揮

（儿瞭墮揮）

R01 10nH
R10 100nH

M ±20%
N ±30%

淫廾侘塀 倖方

壌揮 1000倖/壌

Slow
cooling

Preheating
120s max. 30s min.

150˚C

100˚C

250˚C

200˚C

300˚C

50˚C

0˚C

Time(s)

Peak temperature 260±3˚C

230˚C min.

● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
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窮賑蒙來

∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各峙詰20%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。

●垢恬梁業袈律: －40～+125°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）

●霞協匂 WK 3260B PRECISION MAGNETICS ANALYZER
WK 3265B 25A DC BIAS UNIT，賜凪揖吉瞳

窮賑蒙來箭

窮湖岷送嶷京蒙來

VLB8030HT-R09M VLB8030HT-R16M

VLB8030HT-R11M VLB8030HT-R20M

霞協窮揃

瞳兆
窮湖 霞協撞楕

(MHz)
岷送窮怦

駆協窮送∗(A)旗燕

児噐窮湖延晒楕扮 児噐梁業貧幅扮

旗燕(nH)[0A] 否餓 (%) (mΩ ) 否餓 (%) [25°C] [100°C]
VLB8030HT-R09M 90 ±20 1 0.440 ±6 36 31 15
VLB8030HT-R11M 110 ±20 1 0.440 ±6 27 24 15
VLB8030HT-R16M 160 ±20 1 0.440 ±6 19 17 15
VLB8030HT-R20M 200 ±20 1 0.440 ±6 14 12 15
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2: DC constant current source
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淫廾侘塀

壌樫雁 壌揮樫雁

16.4±0.5 2.0±0.5ø13.0±0.5
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ø
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窮坿窮揃喘窮湖匂

汎怏/STD・甘徳盈

VLB狼双　VLB10050

蒙泣

●寄窮送喘SMD湖哘匂

●詰嘘侏。

何周芦廾中持葎7×10mm。

恷寄互業葎5.0mm。

●互補竃侃尖嬬薦：弌有鱒

●互吋才窮送才詰DC窮怦

●互垢恬撞楕: 2MHz

喘余

捲暦匂，永芝云窮辻，VRM，VRD，式凪麿

侘彜・樫雁

容呪咫泡窮揃医夕劔

窮揃夕

恢瞳兆各議紛艶隈

(1) 狼双兆各

(2) 樫雁  □ ×H mm max.

(3) 寄窮送

(4) 淫廾侘塀

(5) 窮湖峙

(6) 窮湖否餓

淫廾侘塀 / 淫廾倖方

聞喘廣吭並㍻

●壓糞仏左俊念，萩暦駅序佩圓犯。圓犯梁業嚥左俊梁業式云恢瞳

梁業議梁業餓勣壓150°C參坪。

●咀序佩窮揃俐屎遇聞喘左俊績鑓扮，萩繍績鑓遊梁業隠隔壓

350±10°C參和，旺繍凪慧壓窮揃医議有沖何蛍貧3昼嶝參坪頼撹。

容呪左俊訳周

指送左俊仏垢圭隈

RoHS峺綜斤哘恢瞳
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Weight: 1.404g

Dimensions in mm
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VLB 10050 H T - ○○○ □

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

T 壌揮

（儿瞭墮揮）

R01 10nH
R10 100nH

M ±20%
N ±30%

淫廾侘塀 倖方

壌揮 500倖/壌

Slow
cooling

Preheating
120s max. 30s min.

150˚C

100˚C

250˚C

200˚C

300˚C

50˚C

0˚C

Time(s)

Peak temperature 260±3˚C

230˚C min.

● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
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窮賑蒙來

∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各峙詰20%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。

●垢恬梁業袈律: －40～+125°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）

●霞協匂 WK 3260B PRECISION MAGNETICS ANALYZER
WK 3265B 25A DC BIAS UNIT，賜凪揖吉瞳

窮賑蒙來箭

窮湖岷送嶷京蒙來

VLB10050HT-R12M VLB10050HT-R15M

VLB10050HT-R20M VLB10050HT-R30N

霞協窮揃

瞳兆
窮湖 霞協撞楕

(MHz)
岷送窮怦

駆協窮送∗(A)旗燕

児噐窮湖延晒楕扮 児噐梁業貧幅扮

旗燕(nH)[0A] 否餓 (%) (mΩ ) 否餓 (%) [25°C] [100°C]
VLB10050HT-R12M 120 ±20 1 0.35 ±6 68 54 31
VLB10050HT-R15M 150 ±20 1 0.35 ±6 52 43 31
VLB10050HT-R20M 200 ±20 1 0.35 ±6 37 32 31
VLB10050HT-R30N 300 ±30 1 0.35 ±6 21 17 31
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1: LCR meter 4285A   f=100kHz
2: DC constant current source
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淫廾侘塀

壌樫雁 壌揮樫雁

25.5±0.5 2.0±0.5ø13.0±0.5
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窮坿窮揃喘窮湖匂

汎怏/STD・甘徳盈

VLB狼双　VLB12065

蒙泣

●寄窮送喘SMD湖哘匂

●詰嘘侏。

何周芦廾中持葎12.0×10mm。

恷寄互業葎6.5mm。

●互補竃侃尖嬬薦：弌有鱒

●互吋才窮送才詰DC窮怦

●互垢恬撞楕: 2MHz

喘余

捲暦匂，永芝云窮辻，VRM，VRD，式凪麿

侘彜・樫雁

容呪咫泡窮揃医夕劔

窮揃夕

恢瞳兆各議紛艶隈

(1) 狼双兆各

(2) 樫雁  □ ×H mm max.

(3) 寄窮送

(4) 淫廾侘塀

(5) 窮湖峙

(6) 窮湖否餓

淫廾侘塀 / 淫廾倖方

聞喘廣吭並㍻

●壓糞仏左俊念，萩暦駅序佩圓犯。圓犯梁業嚥左俊梁業式云恢瞳

梁業議梁業餓勣壓150°C參坪。

●咀序佩窮揃俐屎遇聞喘左俊績鑓扮，萩繍績鑓遊梁業隠隔壓

350±10°C參和，旺繍凪慧壓窮揃医議有沖何蛍貧3昼嶝參坪頼撹。

容呪左俊訳周

指送左俊仏垢圭隈

RoHS峺綜斤哘恢瞳

9.
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0.
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6.0±0.36.3±0.211.0±0.3

11.6±0.4

Weight: 3.223g

Dimensions in mm
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VLB 12065 H T - ○○○ □

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

T 壌揮

（儿瞭墮揮）

R01 10nH
R10 100nH

M ±20%
N ±30%

淫廾侘塀 倖方

壌揮 500倖/壌

Slow
cooling

Preheating
120s max. 30s min.

150˚C

100˚C

250˚C

200˚C

300˚C

50˚C

0˚C

Time(s)

Peak temperature 260±3˚C

230˚C min.

● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。



・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
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窮賑蒙來

∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各峙詰20%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。

●垢恬梁業袈律: －40～+125°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）

●霞協匂 WK 3260B PRECISION MAGNETICS ANALYZER
WK 3265B 25A DC BIAS UNIT，賜凪揖吉瞳

窮賑蒙來箭

窮湖岷送嶷京蒙來

VLB12065HT-R20M VLB12065HT-R29M

VLB12065HT-R36M 霞協窮揃

淫廾侘塀

壌樫雁 壌揮樫雁

瞳兆
窮湖 霞協撞楕

(MHz)
岷送窮怦

駆協窮送∗(A)旗燕

児噐窮湖延晒楕扮 児噐梁業貧幅扮

旗燕(nH)[0A] 否餓 (%) (mΩ ) 否餓 (%) [25°C] [100°C]
VLB12065HT-R20M 200 ±20 1 0.44 ±6 67 58 27
VLB12065HT-R29M 290 ±20 1 0.44 ±6 48 42 27
VLB12065HT-R36M 360 ±20 1 0.44 ±6 35 31 27
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1: LCR meter 4285A   f=100kHz
2: DC constant current source

12

A
C=20,000µF

L=0.1H
Sample

25.5±0.5 2.0±0.5ø13.0±0.5

ø21.0±0.8

ø
10

0.
0±

1

29.5±0.52.0±0.5

ø330.0±2 Dimensions in mm

(1.0)

11
.5

±0
.1

1.
75

±0
.1

24
.0

±0
.3

4.0±0.1∗2.0±0.1 16.0±0.1ø1.5+0.1
–0

(10.2) (0.4)

( 1
2.

2)
(6.7)

(ø1.5)

∗ Cumulative 10 pitches=40±0.2mm

Dimensions in mm
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